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  1. Gerolsteiner Eifel Triathlon 0,5-22-5,6  km

Platz   Start-Nr.  Jahrgg.  Starter Kate. Startzeit Zielzeit Laufzeit Schwimmen Radfahren    Laufen

Strecke: DM  1. Gerolsteiner Eifel Triathlon 0,5-22-5,6  km männlich 
     1    252   Mannweiler, Daniel (SSF BONN Triathlon) M20D 15:59:47 17:07:59 01:08:12 00:09:28   fehlt!     00:58:44
     2    343 67 Sinning, Thomas (SSV-Trier) M40D 15:59:47 17:08:06 01:08:19 fehlt!     fehlt!     01:08:19
     3    431 74 Lang, Andreas (Vfl Kommern) M30D 15:59:47 17:08:17 01:08:30 00:08:26   fehlt!     01:00:04
     4    267 81 Mertens, Andy (Tri Team Eupen) M20D 15:59:47 17:08:30 01:08:43 00:08:56   fehlt!     00:59:47
     5    222 91 Breuer, David (Tri Team Sinzig) MJAD 15:59:47 17:09:32 01:09:45 fehlt!     fehlt!     01:09:45
     6    229 58 Laermann, Ralf (Mönchengladbacher TV) M45D 15:59:47 17:09:37 01:09:50 fehlt!     00:50:00   00:19:50
     7    375 64 Uhren, Gerd (Tus Ahrweiler) M40D 15:59:47 17:09:55 01:10:08 00:09:25   00:40:22   00:20:21
     8    220 90 Weinand, Christian (Triathlon Mülheim-Kärlic MJAD 15:59:47 17:10:03 01:10:16 fehlt!     fehlt!     01:10:16
     9    389 62 Breuer, Rainer (Tri Team Sinzig) M45D 15:59:47 17:10:09 01:10:22 fehlt!     fehlt!     01:10:22
    10    347 66 Fickers, Daniel (SCBTRI) M40D 15:59:47 17:12:02 01:12:15 00:12:42   fehlt!     00:59:33
    11    329 69 Kloss, Mehmet (Pulheimer SC Triathlon) M35D 15:59:47 17:12:21 01:12:34 fehlt!     00:50:51   00:21:43
    12    372 64 Scheld, Urban (TriTeam TuS 1908 Schleiden)M40D 15:59:47 17:13:02 01:13:15 fehlt!     fehlt!     01:13:15
    13    341 67 Füssl, Frank (DLC Aachen) M40D 15:59:47 17:13:07 01:13:20 00:09:18   fehlt!     01:04:02
    14    243 88 Greeven, Niklas (SC Bayer Uerdingen 05) MJUD 15:59:47 17:13:22 01:13:35 fehlt!     fehlt!     01:13:35
    15    365 65 Richter, Stefan (TUS 05 DAUN) M40D 15:59:47 17:13:30 01:13:43 fehlt!     fehlt!     01:13:43
    16    342 67 Schwätzler, Volker (ohne) M40D 15:59:47 17:13:44 01:13:57 fehlt!     00:51:44   00:22:13
    17    350 66 Diederichs, Rudolf (Triathlon Prüm) M40D 15:59:47 17:14:12 01:14:25 fehlt!     fehlt!     01:14:25
    18    275 79 Kuck, Michael (Eskalation 96) M20D 15:59:47 17:14:47 01:15:00 00:10:56   00:42:23   00:21:41
    19    356 66 Urbany, Guido (LT Ferschweiler Plateau) M40D 15:59:47 17:14:55 01:15:08 00:11:01   00:41:19   00:22:48
    20    362 65 Marinus, Michael (MTB Club Zell) M40D 15:59:47 17:15:09 01:15:22 00:12:15   00:40:25   00:22:42
    21    313 72 Feller, steve (helmdange) M35D 15:59:47 17:15:12 01:15:25 00:10:11   00:41:53   00:23:21
    22    386 63 Simovics, Stefan (Bronny.de-Team PSV Bon M40D 15:59:47 17:15:13 01:15:26 00:09:20   00:43:22   00:22:44
    23    256 84 Bosshammer, Michael (Pulheimer SC Triathlo M20D 15:59:47 17:15:22 01:15:35 00:11:03   00:41:57   00:22:35
    24    381 63 Krämer, Stefan (Tri Team SV Gerolstein) M40D 15:59:47 17:15:28 01:15:41 00:11:08   00:41:36   00:22:57
    25    324 70 Menke, Frank (Tri Power Aegidienberg) M35D 15:59:47 17:16:08 01:16:21 fehlt!     00:53:05   00:23:16
    26    250 87 Sitta, Lukas (TriTeam TuS 08 Schleiden) M20D 15:59:47 17:16:34 01:16:47 00:10:43   00:43:42   00:22:22
    27    383 63 Mertes, Berthold (Silvesterlauf Trier e.V.) M40D 15:59:47 17:16:38 01:16:51 fehlt!     00:56:30   00:20:21
    28    281 78 Monreal, Markus (PSV Brühl Triathlon Team) M20D 15:59:47 17:17:16 01:17:29 00:08:27   00:44:01   00:25:01
    29    314 71 Stich, Vincent (Tri Team Eupen) M35D 15:59:47 17:17:22 01:17:35 00:09:25   00:43:58   00:24:12
    30    378 64 Wiegner, Walter (TriTeam TuS 08 Schleiden) M40D 15:59:47 17:17:38 01:17:51 fehlt!     00:54:03   00:23:48
    31    301 73 Felder, Jörg (Tri Team Ettlinger SV) M30D 15:59:47 17:17:44 01:17:57 fehlt!     00:54:13   00:23:44
    32    331 69 Schönen, Frank (TG Neuss) M35D 15:59:47 17:18:00 01:18:13 00:14:04   fehlt!     01:04:09
    33    367 64 Blum, Thomas (TuS 05 Daun Triathlon) M40D 15:59:47 17:18:24 01:18:37 00:12:06   00:42:34   00:23:57
    34    353 66 Löffelbein, Bernd (Stadtmission Wörrstadt) M40D 15:59:47 17:18:30 01:18:43 00:11:37   00:43:59   00:23:07
    35    217 90 Kraemer, Marian (TV Rheinbach Triathlon) MJAD 15:59:47 17:18:39 01:18:52 00:11:14   00:44:28   00:23:10
    36    396 61 Worrech, Ralf (brühl) M45D 15:59:47 17:18:47 01:19:00 00:10:31   00:44:40   00:23:49
    37    322 70 Junick, Michael (Hermann Josef Haus Urft) M35D 15:59:47 17:18:57 01:19:10 00:11:14   00:45:31   00:22:25
    38    326 69 Wouters, Paul (KTT) M35D 15:59:47 17:19:28 01:19:41 00:11:35   00:45:00   00:23:06
    39    346 67 Hendriks, Daniel (Trispeed Mamer) M40D 15:59:47 17:19:35 01:19:48 00:08:37   00:46:08   00:25:03
    40    244 88 Kirschner, Christian (Triathlon Nonstop Köln MJUD 15:59:47 17:19:36 01:19:49 00:09:17   00:46:11   00:24:21
    41    247 88 Margue, Frédéric (CAEG) MJUD 15:59:47 17:19:49 01:20:02 fehlt!     00:51:16   00:28:46
    42    455 57 Illian, Gerhard  M50D 15:59:47 17:20:28 01:20:41 00:10:13   00:45:41   00:24:47
    43    260 83 Thelen, Jörg (LG Pronsfeld-Lünebach) M20D 15:59:47 17:20:35 01:20:48 00:12:43   fehlt!     01:08:05
    44    366 65 Schaffer, Dirk (TuS Ahrweiler) M40D 15:59:47 17:21:27 01:21:40 fehlt!     fehlt!     01:21:40
    45    242 89 von Wendt, Nicolas (GSG Daun) MJUD 15:59:47 17:21:47 01:22:00 00:13:31   00:42:55   00:25:34
    46    311 72 Schuller, Marc (Tri Geckos Dortmund) M35D 15:59:47 17:21:59 01:22:12 fehlt!     00:57:24   00:24:48
    47    379 64 Wohak, Matthias (PUR Running Team) M40D 15:59:47 17:22:01 01:22:14 00:11:10   00:45:55   00:25:09
    48    338 68 Zimmer, Elmar (tri-post-telekom-trier) M35D 15:59:47 17:22:12 01:22:25 00:13:26   00:46:22   00:22:37
    49    391 62 Milz, Dieter (Sportfreunde 69 Marmagen) M45D 15:59:47 17:22:38 01:22:51 00:13:12   fehlt!     01:09:39
    50    359 65 Haas, Wolfgang (VFB Erftstadt) M40D 15:59:47 17:22:54 01:23:07 fehlt!     00:57:46   00:25:21
    51    253 87 Weber, Patrick (DRK-Wasserwacht Dahlem) M20D 15:59:47 17:23:03 01:23:16 00:10:42   00:47:28   00:25:06
    52    224 91 Dusemund, Dennis (LG Bernkastel-Wittlich) MJAD 15:59:47 17:23:04 01:23:17 fehlt!     00:59:22   00:23:55
    53    376 64 Wagner, Roland (TSV Bayer 04 Leverkusen) M40D 15:59:47 17:23:27 01:23:40 00:11:49   00:45:23   00:26:28
    54    257 84 Feilen, Thomas (TuS Daun) M20D 15:59:47 17:23:31 01:23:44 00:12:50   fehlt!     01:10:54
    55    304 73 Kehrbusch, Rainer (TuS Ahrweiler) M30D 15:59:47 17:23:46 01:23:59 fehlt!     fehlt!     01:23:59
    56    225 91 Euler, Marcus (Bornheim) MJAD 15:59:47 17:24:00 01:24:13 00:11:48   fehlt!     01:12:25
    57    317 71 Neuhaus, Markus (TriPost Telekom Trier) M35D 15:59:47 17:24:02 01:24:15 00:09:52   00:47:37   00:26:46
    58    405 59 Gruss, Alfred (Bitburg) M45D 15:59:47 17:24:03 01:24:16 00:12:20   00:44:32   00:27:24
    59    349 66 Dammer, Christian (SV Bergisch Gladbach) M40D 15:59:47 17:24:23 01:24:36 00:12:39   00:47:06   00:24:51
    60    300 73 Brandenburg, Arndt (FZM Kronenburg) M30D 15:59:47 17:24:26 01:24:39 fehlt!     01:00:42   00:23:57
    61    332 68 Jaeger, Roger (Triathlon Team Eupen) M35D 15:59:47 17:24:47 01:25:00 00:10:08   00:46:46   00:28:06
    62    239 89 Erhardt, Timo (GSG Daun) MJUD 15:59:47 17:24:48 01:25:01 00:11:50   fehlt!     01:13:11
    63    374 64 Scholz, Andreas (F.C. Keldenich) M40D 15:59:47 17:24:49 01:25:02 00:12:27   fehlt!     01:12:35
    64    327 69 Adrian, Volker (Tripost Telekom Trier) M35D 15:59:47 17:24:49 01:25:02 00:12:57   00:47:19   00:24:46
    65    344 67 Stabrey, Robert (Pulheimer SC) M40D 15:59:47 17:24:50 01:25:03 00:09:32   00:47:50   00:27:41
    66    286 77 Wißmann, Marco (Glanbrücken) M30D 15:59:47 17:24:57 01:25:10 00:15:32   00:45:16   00:24:22
    67    388 63 Willems, Günter (SV Neunkirchen-Steinborn) M40D 15:59:47 17:25:36 01:25:49 00:14:14   fehlt!     01:11:35
    68    306 73 Leskovec, Martin (Blankenheim) M30D 15:59:47 17:25:45 01:25:58 00:10:59   00:49:40   00:25:19
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    69    335 68 Klotz, Peter (Troisdorf) M35D 15:59:47 17:25:47 01:26:00 00:14:18   00:48:02   00:23:40
    70    213 90 Grohmann, Tim (FC-Ormont) MJAD 15:59:47 17:26:26 01:26:39 00:12:35   00:45:39   00:28:25
    71    348 66 Bales, Norbert (SV Oberweis) M40D 15:59:47 17:27:05 01:27:18 00:13:26   00:49:19   00:24:33
    72    325 70 Thielgen, Jürgen (Bitburg) M35D 15:59:47 17:27:14 01:27:27 00:14:32   00:48:41   00:24:14
    73    352 66 Haack, Frank (Mannheim) M40D 15:59:47 17:27:32 01:27:45 fehlt!     01:00:24   00:27:21
    74    392 62 Schmitz, Maximilian (Gipfelstürmer Vorgebirg M45D 15:59:47 17:28:10 01:28:23 00:16:41   00:45:12   00:26:30
    75    284 77 Fandel, Marco (TV Bitburg) M30D 15:59:47 17:28:48 01:29:01 00:12:16   00:48:21   00:28:24
    76    411 57 Klaes, Alois (TuS Ahrweiler) M50D 15:59:47 17:29:02 01:29:15 00:16:21   fehlt!     01:12:54
    77    334 68 Heuser, Frank (Oberbillig) M35D 15:59:47 17:29:14 01:29:27 00:16:46   00:48:09   00:24:32
    78    310 72 Groß, Markus (xxx) M35D 15:59:47 17:29:17 01:29:30 00:15:17   00:47:18   00:26:55
    79    404 59 Bock, Rolf (TriTeam TuS 1908 Schleiden) M45D 15:59:47 17:29:26 01:29:39 00:12:14   00:49:24   00:28:01
    80    298 74 Mieszaniec, Robert (www.getfit-online.de) M30D 15:59:47 17:29:31 01:29:44 00:12:12   00:51:28   00:26:04
    81    254 86 Käckmeister, Jasper (-) M20D 15:59:47 17:29:31 01:29:44 00:10:58   00:53:51   00:24:55
    82    358 65 Buschnakowski, Ralf (FC Keldenich) M40D 15:59:47 17:29:43 01:29:56 00:14:25   00:52:05   00:23:26
    83    371 64 Müller, Klaus (RC Köln) M40D 15:59:47 17:30:06 01:30:19 00:13:53   00:46:27   00:29:59
    84    420 51 Kölzer, Ulrich (TRIandertaler me-sport) M55D 15:59:47 17:31:09 01:31:22 00:13:37   00:50:49   00:26:56
    85    305 73 Kolle, Stephan (Outdoor Links e.V.) M30D 15:59:47 17:31:20 01:31:33 00:15:50   00:49:46   00:25:57
    86    387 63 Wallraff, Armin (Bornheim) M40D 15:59:47 17:31:40 01:31:53 00:12:23   00:51:10   00:28:20
    87    408 59 Lüder, Klaus (Projekt-Ironman) M45D 15:59:47 17:31:43 01:31:56 fehlt!     01:02:59   00:28:57
    88    262 82 Firmenich, Dirk (Schwirzheim) M20D 15:59:47 17:31:57 01:32:10 00:14:06   00:48:57   00:29:07
    89    274 79 Haefs, Wolfgang (SFPDS Euskirchen) M20D 15:59:47 17:32:05 01:32:18 00:13:27   00:51:58   00:26:53
    90    273 80 Cramer, Thomas (SFPDS) M20D 15:59:47 17:32:06 01:32:19 00:15:25   00:48:55   00:27:59
    91    393 61 Geßner, Ralf (Schweich-Issel) M45D 15:59:47 17:32:27 01:32:40 00:14:50   00:53:17   00:24:33
    92    430 42 Dackau, Dieter (Triathlon Rodgau) M60D 15:59:47 17:32:53 01:33:06 fehlt!     01:05:02   00:28:04
    93    345 67 Trautmann, Thomas (Bexbach) M40D 15:59:47 17:32:53 01:33:06 00:15:04   00:52:19   00:25:43
    94    425 59 Lindemann, Walter (Köln) M45D 15:59:47 17:32:54 01:33:07 00:12:36   00:52:51   00:27:40
    95    410 58 Warbel, Michael (SV Bergwacht Rohren) M45D 15:59:47 17:32:59 01:33:12 00:13:32   00:53:28   00:26:12
    96    294 75 Ebert, Stefan (Neustadt a.d. Weinstr.) M30D 15:59:47 17:33:11 01:33:24 00:13:19   00:52:21   00:27:44
    97    299 74 Liske, Markus (TriTeam Gerolstein) M30D 15:59:47 17:33:16 01:33:29 00:11:30   00:52:57   00:29:02
    98    318 71 Wilde, Marc (Bonn) M35D 15:59:47 17:33:22 01:33:35 00:13:46   00:50:10   00:29:39
    99    355 66 Scheidt, Thomas (Zewen) M40D 15:59:47 17:34:03 01:34:16 00:16:33   fehlt!     01:17:43
   100    249 87 Schmitz, Simon (DRK-Wasserwacht Dahlem) M20D 15:59:47 17:34:50 01:35:03 00:11:16   fehlt!     01:23:47
   101    233 69 Schneider, Horst (Welschbillig) M35D 15:59:47 17:34:54 01:35:07 00:11:57   00:50:01   00:33:09
   102    316 71 Löscher, Oliver (Tripost Trier) M35D 15:59:47 17:35:41 01:35:54 00:12:54   00:52:10   00:30:50
   103    339 67 Bräuer, Ralf (TSVE Bielefeld) M40D 15:59:47 17:36:33 01:36:46 00:12:59   00:53:52   00:29:55
   104    271   Bock, Oliver (H.S.K. Heiligenwald e.V) M20D 15:59:47 17:36:47 01:37:00 00:13:47   00:55:24   00:27:49
   105    416 55 Welter, Rudi (LG Pronsfeld-Luenebach) M50D 15:59:47 17:36:56 01:37:09 00:22:29   00:48:27   00:26:13
   106    263 82 Fournelle, Marc (Saarbrücken) M20D 15:59:47 17:37:18 01:37:31 fehlt!     01:07:54   00:29:37
   107    312 72 Tretbar, Steffen (Dudweiler) M35D 15:59:47 17:37:22 01:37:35 00:10:15   00:57:24   00:29:56
   108    385 63 Pass, Georg (FC Straberg) M40D 15:59:47 17:37:27 01:37:40 00:15:08   00:52:19   00:30:13
   109    409 58 Vermeulen, Jozef (K.T.T.) M45D 15:59:47 17:38:02 01:38:15 00:11:26   00:55:05   00:31:44
   110    415 55 Nosbüsch, Ewald (SV Oberweis) M50D 15:59:47 17:38:06 01:38:19 00:16:48   00:53:28   00:28:03
   111    382 63 Kusch, Dietmar (Enztalläufer FC Mettendorf) M40D 15:59:47 17:39:04 01:39:17 00:14:01   00:56:29   00:28:47
   112    421 50 Meyers, Herbert (DJK Wißmannsdorf) M55D 15:59:47 17:39:10 01:39:23 fehlt!     01:08:29   00:30:54
   113    295 75 Kolf, Christian (Köln) M30D 15:59:47 17:39:32 01:39:45 00:13:47   00:56:03   00:29:55
   114    303 73 Jochen, Sahm (Erftstadt) M30D 15:59:47 17:39:33 01:39:46 00:14:29   00:55:25   00:29:52
   115    406 59 Joseph, Hans Ulrich (Köln) M45D 15:59:47 17:39:48 01:40:01 00:14:36   00:56:04   00:29:21
   116    221 59 Berners, Karl-Peter (Schleiden) M45D 15:59:47 17:40:22 01:40:35 00:18:58   00:54:04   00:27:33
   117    255 86 Thiel, Christoph (Ensdorf) M20D 15:59:47 17:41:02 01:41:15 00:12:40   00:57:19   00:31:16
   118    395 61 Schmitz, Jürgen (Köln) M45D 15:59:47 17:42:11 01:42:24 00:10:47   00:57:39   00:33:58
   119    340 58 Musseus, Kurt (Grafschaft) M45D 15:59:47 17:42:40 01:42:53 00:18:22   00:55:47   00:28:44
   120    315 71 Giesen, Jürgen (Brühl) M35D 15:59:47 17:43:59 01:44:12 00:16:44   00:55:34   00:31:54
   121    419 51 Knyrim, Klaus (3athlon.org.de) M55D 15:59:47 17:44:05 01:44:18 00:13:31   01:01:16   00:29:31
   122    414 55 Lorenz, Joachim (Kelsterbach) M50D 15:59:47 17:44:15 01:44:28 00:16:06   00:55:13   00:33:09
   123    363 65 Nau, Ulrich (TV Morbach) M40D 15:59:47 17:44:16 01:44:29 00:14:25   01:05:18   00:24:46
   124    337 68 Steffens, Uwe (Nettersheim) M35D 15:59:47 17:46:09 01:46:22 00:15:21   01:00:49   00:30:12
   125    357 65 Behütuns-Steffens, Klaus (SV Manderscheid)M40D 15:59:47 17:48:24 01:48:37 00:13:57   01:03:15   00:31:25
   126    429 45 Trapp, Heiner (Hamburg) M60D 15:59:47 17:50:59 01:51:12 00:14:37   01:04:34   00:32:01
   127    320 70 Degel, Christian (Ultra-Team) M35D 15:59:47 17:53:41 01:53:54 00:15:19   01:00:48   00:37:47
   128    380 63 Ihssen, Matthias (Kyllbrug) M40D 15:59:47 17:53:49 01:54:02 00:18:28   00:57:20   00:38:14
   129    427 47 Engel, Bernd (Einzelkämpfer) M60D 15:59:47 17:56:29 01:56:42 00:15:06   01:09:50   00:31:46
   130    297 74 Lemor, Robert (Saarbrücken) M30D 15:59:47 17:58:20 01:58:33 00:13:19   01:11:22   00:33:52
   131    240 89 Krumpen, Florian (DRK-Wasserwacht Dahle MJUD 15:59:47 18:01:57 02:02:10 00:13:03   01:14:45   00:34:22
   132    424 50 Schuler, Rainer (Wittlich) M55D 15:59:47 18:32:52 02:33:05 fehlt!     01:55:57   00:37:08

Strecke: DW  1. Gerolsteiner Eifel Triathlon 0,5-22-5,6  km weiblich 
     1    309 73 Komes, Jackie (Trispeed Mamer) W30D 15:59:47 17:15:30 01:15:43 fehlt!     00:52:13   00:23:30
     2    319 70 Breuer, Anke (TG Neuss) W35D 15:59:47 17:16:56 01:17:09 fehlt!     00:54:18   00:22:51
     3    223 91 Dahlem, Jana (TriPost Trier) WJAD 15:59:47 17:18:52 01:19:05 fehlt!     fehlt!     01:19:05
     4    296 75 Mollus, Sabine (Tri Team Ettlinger SV) W30D 15:59:47 17:20:00 01:20:13 fehlt!     fehlt!     01:20:13
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     5    268 81 Kaulen, Vanessa (RTC Frechen 80) W20D 15:59:47 17:20:56 01:21:09 00:10:27   00:46:49   00:23:53
     6    218 90 Margue, Sophie (CAEG) WJAD 15:59:47 17:22:24 01:22:37 fehlt!     00:56:40   00:25:57
     7    234 91 Sonnet, Jenny (SCB Bütgenbach) WJAD 15:59:47 17:23:25 01:23:38 00:09:45   00:46:52   00:27:01
     8    241 89 Siegburg, Kerstin (TV Rheinbach Triathlon) WJUD 15:59:47 17:25:02 01:25:15 00:10:44   fehlt!     01:14:31
     9    400 60 Siebenborn, Jutta (Speicher) W45D 15:59:47 17:25:50 01:26:03 00:13:47   00:45:53   00:26:23
    10    231 91 Pfaffenberger, Lisa (PSV Brühl Triathlon) WJAD 15:59:47 17:26:24 01:26:37 fehlt!     01:00:15   00:26:22
    11    266 81 Lechat, Angélique (SCBTRI) W20D 15:59:47 17:28:08 01:28:21 00:10:20   00:49:38   00:28:23
    12    259 84 Schlich, Diane (TuS Ahrweiler) W20D 15:59:47 17:29:00 01:29:13 00:11:56   00:49:48   00:27:29
    13    291 76 Memminger, Andrea (Bergisch Gladbach) W30D 15:59:47 17:29:32 01:29:45 00:13:15   00:51:08   00:25:22
    14    407 59 Kolberg, Swantje (TuS Ahrweiler) W45D 15:59:47 17:30:10 01:30:23 fehlt!     fehlt!     01:30:23
    15    248 87 Jansen, Antje (SC Wegberg Radsport) W20D 15:59:47 17:30:10 01:30:23 00:12:39   00:49:38   00:28:06
    16    212 90 Blameuser, Nicole (FC ORMONT) WJAD 15:59:47 17:35:25 01:35:38 00:14:04   00:51:58   00:29:36
    17    219 90 Meyer, Janina (PSV Brühl Triathlon) WJAD 15:59:47 17:38:52 01:39:05 00:10:22   fehlt!     01:28:43
    18    288 76 Gräbedünkel, Claudia (PSV Wengerohr) W30D 15:59:47 17:39:49 01:40:02 fehlt!     01:09:14   00:30:48
    19    377 64 Wagner, Andrea (TSV Bayer 04 Leverkusen) W40D 15:59:47 17:39:55 01:40:08 00:12:56   00:56:04   00:31:08
    20    373 64 Schmitz, Martina (TriTeam TuS 08 Schleiden)W40D 15:59:47 17:42:34 01:42:47 00:13:50   00:55:36   00:33:21
    21    283 77 Ebert, Sylvia (Neustadt a.d. Weinstr.) W30D 15:59:47 17:42:45 01:42:58 00:14:39   00:58:26   00:29:53
    22    368 64 Blum, Vera (Üdersdorf) W40D 15:59:47 17:45:02 01:45:15 00:15:15   00:58:36   00:31:24
    23    452 89 Merkes, Janina (Gerolstein) WJUD 15:59:47 17:45:29 01:45:42 fehlt!     01:12:50   00:32:52
    24    276 79 Otten, Kerstin (TuS Ahrweiler) W20D 15:59:47 17:45:57 01:46:10 00:13:40   00:57:55   00:34:35
    25    277 79 Pies, Angela (TuS Ahrweiler) W20D 15:59:47 17:45:58 01:46:11 00:15:02   00:56:08   00:35:01
    26    246 88 Weis, Elisabeth (Prüm) WJUD 15:59:47 17:47:45 01:47:58 00:13:41   01:02:23   00:31:54
    27    302 73 Heinzen, Yvonne (Jünkerath) W30D 15:59:47 17:51:21 01:51:34 fehlt!     fehlt!     01:51:34
    28    333 79 Puchner, Melanie (Uedersdorf) W20D 15:59:47 17:52:18 01:52:31 00:18:15   01:04:47   00:29:29
    29    293 76 Prodöhl, Saida (Hermann Josef Haus Urft) W30D 15:59:47 17:52:46 01:52:59 00:14:04   01:06:14   00:32:41
    30    451 59 Schmitz, Helga (Jünkerath) W45D 15:59:47 18:08:16 02:08:29 00:19:48   01:16:06   00:32:35
    31    417 53 Olinger, Edith (Wittlich) W50D 15:59:47 18:32:53 02:33:06 00:32:17   01:23:42   00:37:07
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  1. Gerolsteiner Eifel Triathlon 0,5-22-5,6  km

Platz   Start-Nr.  Jahrgg.  Starter Startzeit Zielzeit Laufzeit Schwimmen Radfahren    Laufen

Kategorie: M20D  TM 20  (1. Gerolsteiner Eifel Triathlon 0,5-22-5,6  km)
     1    252   Mannweiler, Daniel (SSF BONN Triathlon) 15:59:47 17:07:59 01:08:12 00:09:28   fehlt!     00:58:44
     2    267 81 Mertens, Andy (Tri Team Eupen) 15:59:47 17:08:30 01:08:43 00:08:56   fehlt!     00:59:47
     3    275 79 Kuck, Michael (Eskalation 96) 15:59:47 17:14:47 01:15:00 00:10:56   00:42:23   00:21:41
     4    256 84 Bosshammer, Michael (Pulheimer SC Triathlon) 15:59:47 17:15:22 01:15:35 00:11:03   00:41:57   00:22:35
     5    250 87 Sitta, Lukas (TriTeam TuS 08 Schleiden) 15:59:47 17:16:34 01:16:47 00:10:43   00:43:42   00:22:22
     6    281 78 Monreal, Markus (PSV Brühl Triathlon Team) 15:59:47 17:17:16 01:17:29 00:08:27   00:44:01   00:25:01
     7    260 83 Thelen, Jörg (LG Pronsfeld-Lünebach) 15:59:47 17:20:35 01:20:48 00:12:43   fehlt!     01:08:05
     8    253 87 Weber, Patrick (DRK-Wasserwacht Dahlem) 15:59:47 17:23:03 01:23:16 00:10:42   00:47:28   00:25:06
     9    257 84 Feilen, Thomas (TuS Daun) 15:59:47 17:23:31 01:23:44 00:12:50   fehlt!     01:10:54
    10    254 86 Käckmeister, Jasper (-) 15:59:47 17:29:31 01:29:44 00:10:58   00:53:51   00:24:55
    11    262 82 Firmenich, Dirk (Schwirzheim) 15:59:47 17:31:57 01:32:10 00:14:06   00:48:57   00:29:07
    12    274 79 Haefs, Wolfgang (SFPDS Euskirchen) 15:59:47 17:32:05 01:32:18 00:13:27   00:51:58   00:26:53
    13    273 80 Cramer, Thomas (SFPDS) 15:59:47 17:32:06 01:32:19 00:15:25   00:48:55   00:27:59
    14    249 87 Schmitz, Simon (DRK-Wasserwacht Dahlem) 15:59:47 17:34:50 01:35:03 00:11:16   fehlt!     01:23:47
    15    271   Bock, Oliver (H.S.K. Heiligenwald e.V) 15:59:47 17:36:47 01:37:00 00:13:47   00:55:24   00:27:49
    16    263 82 Fournelle, Marc (Saarbrücken) 15:59:47 17:37:18 01:37:31 fehlt!     01:07:54   00:29:37
    17    255 86 Thiel, Christoph (Ensdorf) 15:59:47 17:41:02 01:41:15 00:12:40   00:57:19   00:31:16

Kategorie: M30D  TM 30  (1. Gerolsteiner Eifel Triathlon 0,5-22-5,6  km)
     1    431 74 Lang, Andreas (Vfl Kommern) 15:59:47 17:08:17 01:08:30 00:08:26   fehlt!     01:00:04
     2    301 73 Felder, Jörg (Tri Team Ettlinger SV) 15:59:47 17:17:44 01:17:57 fehlt!     00:54:13   00:23:44
     3    304 73 Kehrbusch, Rainer (TuS Ahrweiler) 15:59:47 17:23:46 01:23:59 fehlt!     fehlt!     01:23:59
     4    300 73 Brandenburg, Arndt (FZM Kronenburg) 15:59:47 17:24:26 01:24:39 fehlt!     01:00:42   00:23:57
     5    286 77 Wißmann, Marco (Glanbrücken) 15:59:47 17:24:57 01:25:10 00:15:32   00:45:16   00:24:22
     6    306 73 Leskovec, Martin (Blankenheim) 15:59:47 17:25:45 01:25:58 00:10:59   00:49:40   00:25:19
     7    284 77 Fandel, Marco (TV Bitburg) 15:59:47 17:28:48 01:29:01 00:12:16   00:48:21   00:28:24
     8    298 74 Mieszaniec, Robert (www.getfit-online.de) 15:59:47 17:29:31 01:29:44 00:12:12   00:51:28   00:26:04
     9    305 73 Kolle, Stephan (Outdoor Links e.V.) 15:59:47 17:31:20 01:31:33 00:15:50   00:49:46   00:25:57
    10    294 75 Ebert, Stefan (Neustadt a.d. Weinstr.) 15:59:47 17:33:11 01:33:24 00:13:19   00:52:21   00:27:44
    11    299 74 Liske, Markus (TriTeam Gerolstein) 15:59:47 17:33:16 01:33:29 00:11:30   00:52:57   00:29:02
    12    295 75 Kolf, Christian (Köln) 15:59:47 17:39:32 01:39:45 00:13:47   00:56:03   00:29:55
    13    303 73 Jochen, Sahm (Erftstadt) 15:59:47 17:39:33 01:39:46 00:14:29   00:55:25   00:29:52
    14    297 74 Lemor, Robert (Saarbrücken) 15:59:47 17:58:20 01:58:33 00:13:19   01:11:22   00:33:52

Kategorie: M35D  TM 35  (1. Gerolsteiner Eifel Triathlon 0,5-22-5,6  km)
     1    329 69 Kloss, Mehmet (Pulheimer SC Triathlon) 15:59:47 17:12:21 01:12:34 fehlt!     00:50:51   00:21:43
     2    313 72 Feller, steve (helmdange) 15:59:47 17:15:12 01:15:25 00:10:11   00:41:53   00:23:21
     3    324 70 Menke, Frank (Tri Power Aegidienberg) 15:59:47 17:16:08 01:16:21 fehlt!     00:53:05   00:23:16
     4    314 71 Stich, Vincent (Tri Team Eupen) 15:59:47 17:17:22 01:17:35 00:09:25   00:43:58   00:24:12
     5    331 69 Schönen, Frank (TG Neuss) 15:59:47 17:18:00 01:18:13 00:14:04   fehlt!     01:04:09
     6    322 70 Junick, Michael (Hermann Josef Haus Urft) 15:59:47 17:18:57 01:19:10 00:11:14   00:45:31   00:22:25
     7    326 69 Wouters, Paul (KTT) 15:59:47 17:19:28 01:19:41 00:11:35   00:45:00   00:23:06
     8    311 72 Schuller, Marc (Tri Geckos Dortmund) 15:59:47 17:21:59 01:22:12 fehlt!     00:57:24   00:24:48
     9    338 68 Zimmer, Elmar (tri-post-telekom-trier) 15:59:47 17:22:12 01:22:25 00:13:26   00:46:22   00:22:37
    10    317 71 Neuhaus, Markus (TriPost Telekom Trier) 15:59:47 17:24:02 01:24:15 00:09:52   00:47:37   00:26:46
    11    332 68 Jaeger, Roger (Triathlon Team Eupen) 15:59:47 17:24:47 01:25:00 00:10:08   00:46:46   00:28:06
    12    327 69 Adrian, Volker (Tripost Telekom Trier) 15:59:47 17:24:49 01:25:02 00:12:57   00:47:19   00:24:46
    13    335 68 Klotz, Peter (Troisdorf) 15:59:47 17:25:47 01:26:00 00:14:18   00:48:02   00:23:40
    14    325 70 Thielgen, Jürgen (Bitburg) 15:59:47 17:27:14 01:27:27 00:14:32   00:48:41   00:24:14
    15    334 68 Heuser, Frank (Oberbillig) 15:59:47 17:29:14 01:29:27 00:16:46   00:48:09   00:24:32
    16    310 72 Groß, Markus (xxx) 15:59:47 17:29:17 01:29:30 00:15:17   00:47:18   00:26:55
    17    318 71 Wilde, Marc (Bonn) 15:59:47 17:33:22 01:33:35 00:13:46   00:50:10   00:29:39
    18    233 69 Schneider, Horst (Welschbillig) 15:59:47 17:34:54 01:35:07 00:11:57   00:50:01   00:33:09
    19    316 71 Löscher, Oliver (Tripost Trier) 15:59:47 17:35:41 01:35:54 00:12:54   00:52:10   00:30:50
    20    312 72 Tretbar, Steffen (Dudweiler) 15:59:47 17:37:22 01:37:35 00:10:15   00:57:24   00:29:56
    21    315 71 Giesen, Jürgen (Brühl) 15:59:47 17:43:59 01:44:12 00:16:44   00:55:34   00:31:54
    22    337 68 Steffens, Uwe (Nettersheim) 15:59:47 17:46:09 01:46:22 00:15:21   01:00:49   00:30:12
    23    320 70 Degel, Christian (Ultra-Team) 15:59:47 17:53:41 01:53:54 00:15:19   01:00:48   00:37:47

Kategorie: M40D  TM 40  (1. Gerolsteiner Eifel Triathlon 0,5-22-5,6  km)
     1    343 67 Sinning, Thomas (SSV-Trier) 15:59:47 17:08:06 01:08:19 fehlt!     fehlt!     01:08:19
     2    375 64 Uhren, Gerd (Tus Ahrweiler) 15:59:47 17:09:55 01:10:08 00:09:25   00:40:22   00:20:21
     3    347 66 Fickers, Daniel (SCBTRI) 15:59:47 17:12:02 01:12:15 00:12:42   fehlt!     00:59:33
     4    372 64 Scheld, Urban (TriTeam TuS 1908 Schleiden) 15:59:47 17:13:02 01:13:15 fehlt!     fehlt!     01:13:15
     5    341 67 Füssl, Frank (DLC Aachen) 15:59:47 17:13:07 01:13:20 00:09:18   fehlt!     01:04:02
     6    365 65 Richter, Stefan (TUS 05 DAUN) 15:59:47 17:13:30 01:13:43 fehlt!     fehlt!     01:13:43
     7    342 67 Schwätzler, Volker (ohne) 15:59:47 17:13:44 01:13:57 fehlt!     00:51:44   00:22:13
     8    350 66 Diederichs, Rudolf (Triathlon Prüm) 15:59:47 17:14:12 01:14:25 fehlt!     fehlt!     01:14:25
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     9    356 66 Urbany, Guido (LT Ferschweiler Plateau) 15:59:47 17:14:55 01:15:08 00:11:01   00:41:19   00:22:48
    10    362 65 Marinus, Michael (MTB Club Zell) 15:59:47 17:15:09 01:15:22 00:12:15   00:40:25   00:22:42
    11    386 63 Simovics, Stefan (Bronny.de-Team PSV Bonn) 15:59:47 17:15:13 01:15:26 00:09:20   00:43:22   00:22:44
    12    381 63 Krämer, Stefan (Tri Team SV Gerolstein) 15:59:47 17:15:28 01:15:41 00:11:08   00:41:36   00:22:57
    13    383 63 Mertes, Berthold (Silvesterlauf Trier e.V.) 15:59:47 17:16:38 01:16:51 fehlt!     00:56:30   00:20:21
    14    378 64 Wiegner, Walter (TriTeam TuS 08 Schleiden) 15:59:47 17:17:38 01:17:51 fehlt!     00:54:03   00:23:48
    15    367 64 Blum, Thomas (TuS 05 Daun Triathlon) 15:59:47 17:18:24 01:18:37 00:12:06   00:42:34   00:23:57
    16    353 66 Löffelbein, Bernd (Stadtmission Wörrstadt) 15:59:47 17:18:30 01:18:43 00:11:37   00:43:59   00:23:07
    17    346 67 Hendriks, Daniel (Trispeed Mamer) 15:59:47 17:19:35 01:19:48 00:08:37   00:46:08   00:25:03
    18    366 65 Schaffer, Dirk (TuS Ahrweiler) 15:59:47 17:21:27 01:21:40 fehlt!     fehlt!     01:21:40
    19    379 64 Wohak, Matthias (PUR Running Team) 15:59:47 17:22:01 01:22:14 00:11:10   00:45:55   00:25:09
    20    359 65 Haas, Wolfgang (VFB Erftstadt) 15:59:47 17:22:54 01:23:07 fehlt!     00:57:46   00:25:21
    21    376 64 Wagner, Roland (TSV Bayer 04 Leverkusen) 15:59:47 17:23:27 01:23:40 00:11:49   00:45:23   00:26:28
    22    349 66 Dammer, Christian (SV Bergisch Gladbach) 15:59:47 17:24:23 01:24:36 00:12:39   00:47:06   00:24:51
    23    374 64 Scholz, Andreas (F.C. Keldenich) 15:59:47 17:24:49 01:25:02 00:12:27   fehlt!     01:12:35
    24    344 67 Stabrey, Robert (Pulheimer SC) 15:59:47 17:24:50 01:25:03 00:09:32   00:47:50   00:27:41
    25    388 63 Willems, Günter (SV Neunkirchen-Steinborn) 15:59:47 17:25:36 01:25:49 00:14:14   fehlt!     01:11:35
    26    348 66 Bales, Norbert (SV Oberweis) 15:59:47 17:27:05 01:27:18 00:13:26   00:49:19   00:24:33
    27    352 66 Haack, Frank (Mannheim) 15:59:47 17:27:32 01:27:45 fehlt!     01:00:24   00:27:21
    28    358 65 Buschnakowski, Ralf (FC Keldenich) 15:59:47 17:29:43 01:29:56 00:14:25   00:52:05   00:23:26
    29    371 64 Müller, Klaus (RC Köln) 15:59:47 17:30:06 01:30:19 00:13:53   00:46:27   00:29:59
    30    387 63 Wallraff, Armin (Bornheim) 15:59:47 17:31:40 01:31:53 00:12:23   00:51:10   00:28:20
    31    345 67 Trautmann, Thomas (Bexbach) 15:59:47 17:32:53 01:33:06 00:15:04   00:52:19   00:25:43
    32    355 66 Scheidt, Thomas (Zewen) 15:59:47 17:34:03 01:34:16 00:16:33   fehlt!     01:17:43
    33    339 67 Bräuer, Ralf (TSVE Bielefeld) 15:59:47 17:36:33 01:36:46 00:12:59   00:53:52   00:29:55
    34    385 63 Pass, Georg (FC Straberg) 15:59:47 17:37:27 01:37:40 00:15:08   00:52:19   00:30:13
    35    382 63 Kusch, Dietmar (Enztalläufer FC Mettendorf) 15:59:47 17:39:04 01:39:17 00:14:01   00:56:29   00:28:47
    36    363 65 Nau, Ulrich (TV Morbach) 15:59:47 17:44:16 01:44:29 00:14:25   01:05:18   00:24:46
    37    357 65 Behütuns-Steffens, Klaus (SV Manderscheid) 15:59:47 17:48:24 01:48:37 00:13:57   01:03:15   00:31:25
    38    380 63 Ihssen, Matthias (Kyllbrug) 15:59:47 17:53:49 01:54:02 00:18:28   00:57:20   00:38:14

Kategorie: M45D  TM 45  (1. Gerolsteiner Eifel Triathlon 0,5-22-5,6  km)
     1    229 58 Laermann, Ralf (Mönchengladbacher TV) 15:59:47 17:09:37 01:09:50 fehlt!     00:50:00   00:19:50
     2    389 62 Breuer, Rainer (Tri Team Sinzig) 15:59:47 17:10:09 01:10:22 fehlt!     fehlt!     01:10:22
     3    396 61 Worrech, Ralf (brühl) 15:59:47 17:18:47 01:19:00 00:10:31   00:44:40   00:23:49
     4    391 62 Milz, Dieter (Sportfreunde 69 Marmagen) 15:59:47 17:22:38 01:22:51 00:13:12   fehlt!     01:09:39
     5    405 59 Gruss, Alfred (Bitburg) 15:59:47 17:24:03 01:24:16 00:12:20   00:44:32   00:27:24
     6    392 62 Schmitz, Maximilian (Gipfelstürmer Vorgebirge) 15:59:47 17:28:10 01:28:23 00:16:41   00:45:12   00:26:30
     7    404 59 Bock, Rolf (TriTeam TuS 1908 Schleiden) 15:59:47 17:29:26 01:29:39 00:12:14   00:49:24   00:28:01
     8    408 59 Lüder, Klaus (Projekt-Ironman) 15:59:47 17:31:43 01:31:56 fehlt!     01:02:59   00:28:57
     9    393 61 Geßner, Ralf (Schweich-Issel) 15:59:47 17:32:27 01:32:40 00:14:50   00:53:17   00:24:33
    10    425 59 Lindemann, Walter (Köln) 15:59:47 17:32:54 01:33:07 00:12:36   00:52:51   00:27:40
    11    410 58 Warbel, Michael (SV Bergwacht Rohren) 15:59:47 17:32:59 01:33:12 00:13:32   00:53:28   00:26:12
    12    409 58 Vermeulen, Jozef (K.T.T.) 15:59:47 17:38:02 01:38:15 00:11:26   00:55:05   00:31:44
    13    406 59 Joseph, Hans Ulrich (Köln) 15:59:47 17:39:48 01:40:01 00:14:36   00:56:04   00:29:21
    14    221 59 Berners, Karl-Peter (Schleiden) 15:59:47 17:40:22 01:40:35 00:18:58   00:54:04   00:27:33
    15    395 61 Schmitz, Jürgen (Köln) 15:59:47 17:42:11 01:42:24 00:10:47   00:57:39   00:33:58
    16    340 58 Musseus, Kurt (Grafschaft) 15:59:47 17:42:40 01:42:53 00:18:22   00:55:47   00:28:44

Kategorie: M50D  TM 50  (1. Gerolsteiner Eifel Triathlon 0,5-22-5,6  km)
     1    455 57 Illian, Gerhard  15:59:47 17:20:28 01:20:41 00:10:13   00:45:41   00:24:47
     2    411 57 Klaes, Alois (TuS Ahrweiler) 15:59:47 17:29:02 01:29:15 00:16:21   fehlt!     01:12:54
     3    416 55 Welter, Rudi (LG Pronsfeld-Luenebach) 15:59:47 17:36:56 01:37:09 00:22:29   00:48:27   00:26:13
     4    415 55 Nosbüsch, Ewald (SV Oberweis) 15:59:47 17:38:06 01:38:19 00:16:48   00:53:28   00:28:03
     5    414 55 Lorenz, Joachim (Kelsterbach) 15:59:47 17:44:15 01:44:28 00:16:06   00:55:13   00:33:09

Kategorie: M55D  TM 55  (1. Gerolsteiner Eifel Triathlon 0,5-22-5,6  km)
     1    420 51 Kölzer, Ulrich (TRIandertaler me-sport) 15:59:47 17:31:09 01:31:22 00:13:37   00:50:49   00:26:56
     2    421 50 Meyers, Herbert (DJK Wißmannsdorf) 15:59:47 17:39:10 01:39:23 fehlt!     01:08:29   00:30:54
     3    419 51 Knyrim, Klaus (3athlon.org.de) 15:59:47 17:44:05 01:44:18 00:13:31   01:01:16   00:29:31
     4    424 50 Schuler, Rainer (Wittlich) 15:59:47 18:32:52 02:33:05 fehlt!     01:55:57   00:37:08

Kategorie: M60D  TM 60  (1. Gerolsteiner Eifel Triathlon 0,5-22-5,6  km)
     1    430 42 Dackau, Dieter (Triathlon Rodgau) 15:59:47 17:32:53 01:33:06 fehlt!     01:05:02   00:28:04
     2    429 45 Trapp, Heiner (Hamburg) 15:59:47 17:50:59 01:51:12 00:14:37   01:04:34   00:32:01
     3    427 47 Engel, Bernd (Einzelkämpfer) 15:59:47 17:56:29 01:56:42 00:15:06   01:09:50   00:31:46

Kategorie: MJAD  Jugend A männl.  (1. Gerolsteiner Eifel Triathlon 0,5-22-5,6  km)
     1    222 91 Breuer, David (Tri Team Sinzig) 15:59:47 17:09:32 01:09:45 fehlt!     fehlt!     01:09:45
     2    220 90 Weinand, Christian (Triathlon Mülheim-Kärlich) 15:59:47 17:10:03 01:10:16 fehlt!     fehlt!     01:10:16

http://www.br-timing.de


1. Gerolsteiner Eifel Triathlon  Kronenburger See am 28.07.2007 (TRIATHLON) Di  07.08.2007   20:10
www.br-timing.de Triathlon nach Kategorie   Seite 3
  1. Gerolsteiner Eifel Triathlon 0,5-22-5,6  km

Platz   Start-Nr.  Jahrgg.  Starter Startzeit Zielzeit Laufzeit Schwimmen Radfahren    Laufen

     3    217 90 Kraemer, Marian (TV Rheinbach Triathlon) 15:59:47 17:18:39 01:18:52 00:11:14   00:44:28   00:23:10
     4    224 91 Dusemund, Dennis (LG Bernkastel-Wittlich) 15:59:47 17:23:04 01:23:17 fehlt!     00:59:22   00:23:55
     5    225 91 Euler, Marcus (Bornheim) 15:59:47 17:24:00 01:24:13 00:11:48   fehlt!     01:12:25
     6    213 90 Grohmann, Tim (FC-Ormont) 15:59:47 17:26:26 01:26:39 00:12:35   00:45:39   00:28:25

Kategorie: MJUD  Junioren  (1. Gerolsteiner Eifel Triathlon 0,5-22-5,6  km)
     1    243 88 Greeven, Niklas (SC Bayer Uerdingen 05) 15:59:47 17:13:22 01:13:35 fehlt!     fehlt!     01:13:35
     2    244 88 Kirschner, Christian (Triathlon Nonstop Köln e.V.) 15:59:47 17:19:36 01:19:49 00:09:17   00:46:11   00:24:21
     3    247 88 Margue, Frédéric (CAEG) 15:59:47 17:19:49 01:20:02 fehlt!     00:51:16   00:28:46
     4    242 89 von Wendt, Nicolas (GSG Daun) 15:59:47 17:21:47 01:22:00 00:13:31   00:42:55   00:25:34
     5    239 89 Erhardt, Timo (GSG Daun) 15:59:47 17:24:48 01:25:01 00:11:50   fehlt!     01:13:11
     6    240 89 Krumpen, Florian (DRK-Wasserwacht Dahlem) 15:59:47 18:01:57 02:02:10 00:13:03   01:14:45   00:34:22

Kategorie: W20D  TW 20  (1. Gerolsteiner Eifel Triathlon 0,5-22-5,6  km)
     1    268 81 Kaulen, Vanessa (RTC Frechen 80) 15:59:47 17:20:56 01:21:09 00:10:27   00:46:49   00:23:53
     2    266 81 Lechat, Angélique (SCBTRI) 15:59:47 17:28:08 01:28:21 00:10:20   00:49:38   00:28:23
     3    259 84 Schlich, Diane (TuS Ahrweiler) 15:59:47 17:29:00 01:29:13 00:11:56   00:49:48   00:27:29
     4    248 87 Jansen, Antje (SC Wegberg Radsport) 15:59:47 17:30:10 01:30:23 00:12:39   00:49:38   00:28:06
     5    276 79 Otten, Kerstin (TuS Ahrweiler) 15:59:47 17:45:57 01:46:10 00:13:40   00:57:55   00:34:35
     6    277 79 Pies, Angela (TuS Ahrweiler) 15:59:47 17:45:58 01:46:11 00:15:02   00:56:08   00:35:01
     7    333 79 Puchner, Melanie (Uedersdorf) 15:59:47 17:52:18 01:52:31 00:18:15   01:04:47   00:29:29

Kategorie: W30D  TW 30  (1. Gerolsteiner Eifel Triathlon 0,5-22-5,6  km)
     1    309 73 Komes, Jackie (Trispeed Mamer) 15:59:47 17:15:30 01:15:43 fehlt!     00:52:13   00:23:30
     2    296 75 Mollus, Sabine (Tri Team Ettlinger SV) 15:59:47 17:20:00 01:20:13 fehlt!     fehlt!     01:20:13
     3    291 76 Memminger, Andrea (Bergisch Gladbach) 15:59:47 17:29:32 01:29:45 00:13:15   00:51:08   00:25:22
     4    288 76 Gräbedünkel, Claudia (PSV Wengerohr) 15:59:47 17:39:49 01:40:02 fehlt!     01:09:14   00:30:48
     5    283 77 Ebert, Sylvia (Neustadt a.d. Weinstr.) 15:59:47 17:42:45 01:42:58 00:14:39   00:58:26   00:29:53
     6    302 73 Heinzen, Yvonne (Jünkerath) 15:59:47 17:51:21 01:51:34 fehlt!     fehlt!     01:51:34
     7    293 76 Prodöhl, Saida (Hermann Josef Haus Urft) 15:59:47 17:52:46 01:52:59 00:14:04   01:06:14   00:32:41

Kategorie: W35D  TW 35  (1. Gerolsteiner Eifel Triathlon 0,5-22-5,6  km)
     1    319 70 Breuer, Anke (TG Neuss) 15:59:47 17:16:56 01:17:09 fehlt!     00:54:18   00:22:51

Kategorie: W40D  TW 40  (1. Gerolsteiner Eifel Triathlon 0,5-22-5,6  km)
     1    377 64 Wagner, Andrea (TSV Bayer 04 Leverkusen) 15:59:47 17:39:55 01:40:08 00:12:56   00:56:04   00:31:08
     2    373 64 Schmitz, Martina (TriTeam TuS 08 Schleiden) 15:59:47 17:42:34 01:42:47 00:13:50   00:55:36   00:33:21
     3    368 64 Blum, Vera (Üdersdorf) 15:59:47 17:45:02 01:45:15 00:15:15   00:58:36   00:31:24

Kategorie: W45D  TW 45  (1. Gerolsteiner Eifel Triathlon 0,5-22-5,6  km)
     1    400 60 Siebenborn, Jutta (Speicher) 15:59:47 17:25:50 01:26:03 00:13:47   00:45:53   00:26:23
     2    407 59 Kolberg, Swantje (TuS Ahrweiler) 15:59:47 17:30:10 01:30:23 fehlt!     fehlt!     01:30:23
     3    451 59 Schmitz, Helga (Jünkerath) 15:59:47 18:08:16 02:08:29 00:19:48   01:16:06   00:32:35

Kategorie: W50D  TW 50  (1. Gerolsteiner Eifel Triathlon 0,5-22-5,6  km)
     1    417 53 Olinger, Edith (Wittlich) 15:59:47 18:32:53 02:33:06 00:32:17   01:23:42   00:37:07

Kategorie: WJAD  Jugend A weibl.  (1. Gerolsteiner Eifel Triathlon 0,5-22-5,6  km)
     1    223 91 Dahlem, Jana (TriPost Trier) 15:59:47 17:18:52 01:19:05 fehlt!     fehlt!     01:19:05
     2    218 90 Margue, Sophie (CAEG) 15:59:47 17:22:24 01:22:37 fehlt!     00:56:40   00:25:57
     3    234 91 Sonnet, Jenny (SCB Bütgenbach) 15:59:47 17:23:25 01:23:38 00:09:45   00:46:52   00:27:01
     4    231 91 Pfaffenberger, Lisa (PSV Brühl Triathlon) 15:59:47 17:26:24 01:26:37 fehlt!     01:00:15   00:26:22
     5    212 90 Blameuser, Nicole (FC ORMONT) 15:59:47 17:35:25 01:35:38 00:14:04   00:51:58   00:29:36
     6    219 90 Meyer, Janina (PSV Brühl Triathlon) 15:59:47 17:38:52 01:39:05 00:10:22   fehlt!     01:28:43

Kategorie: WJUD  Juniorinnen  (1. Gerolsteiner Eifel Triathlon 0,5-22-5,6  km)
     1    241 89 Siegburg, Kerstin (TV Rheinbach Triathlon) 15:59:47 17:25:02 01:25:15 00:10:44   fehlt!     01:14:31
     2    452 89 Merkes, Janina (Gerolstein) 15:59:47 17:45:29 01:45:42 fehlt!     01:12:50   00:32:52
     3    246 88 Weis, Elisabeth (Prüm) 15:59:47 17:47:45 01:47:58 00:13:41   01:02:23   00:31:54
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